DEMOGRAFIA

MIGRACION

ALTAS POR
INMIGRACION

BAJAS POR
EMIGRACION

25 000 — 26 000 25.000—
POR SEXO0S POR_GRUPOS DE EDADES POR_ESTADO CIVIL

20 000 — 20 oco— 20.000—

15.000 15.000 15 000~

10.000 - 10 000 10.000 -

5 000 — 5.000— 5000

VARCNES MUJERES MENORES DE 15 A DE 25 & DE 65 EN SOLTERCS ~ CASADOS VIUDOS
DEIS AROS 24 aRoS 64 AROS ADELANTE

26 000 -y
25.000—
24,000 -
23.000

22.000-
21.000 -
20.000 - CLASE _DE ACTIVIDAD

19 000

18.000-

17.200

16.000—

15000 —

14 000

13.000

12.000

11.000—]

10.000 —

8 000

& 000 —

7.000]

6.000

5.000

4 000

3.C00--

2.000-

1.000

o —

Profesionoles Trobojodores Parscnal Trobajodores Comerciontes Ofres octivos Agricaitores Activos Mo ochives
y fécnicas de lo industrio  adminisirat da lcs y vendedores gonadercs

Y pecnes nc servicios pescodoras

ograrios



